
 
 

1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Luca Della Robbia” 

Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata  

Via Carducci n. 4 – 62010 APPIGNANO - ☎ e fax 073357118 

cod. fiscale: 93039220434 – Cod.  meccanografico: MCIC825007 
e-mail: mcic825007@istruzione.it  – mcic825007@pec.istruzione.it – www.icdellarobbia.edu.it 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura)         

Codice CUP: H61F22001480006      

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 

Oggetto: Incarico RUP- PNRR Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi 
pubblici" 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
 
VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le 
 Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio 
con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

 
VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto di partecipazione al 

Progetto;  
 
VISTO  la partecipazione al Progetto PNRR “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (APRILE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – Next Generation EU; 

 
VISTO  che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il PNRR “Misura 1.4.1 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (APRILE 2022)” - PNRR 
M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE 

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010182 - 11/12/2023 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ARIANNA SIMONETTI

mailto:mcic825007@istruzione.it
mailto:mcic825007@pec.istruzione.it
http://www.icdellarobbia.edu.it/


 
 

2 

EUROPEA – Next Generation EU per un importo pari ad € 7.301,00 - Decreto n 33-
2/2022 –PNRR del Dipartimento per la trasformazione digitale; 

 
VISTE  le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del  

21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 
15.04.2016; 

 
VISTO  L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. ; 
 
VISTO  l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;  
 
VISTA l’assenza del Dirigente Greco Filomena ed il decreto del USR Marche n 1321 del 

01/12/2023 di incarico di reggenza alla Dott.ssa Arianna Simonetti; 
 
RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 
 
 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 
Art. 1 incarico 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto sensi dell’art. 17 co. 3 del D.I. n. 129/2018 
 
Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine dell’incarico di reggenza. 
 
Art. 3 incarico 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO pro tempore 
   Dott.ssa Arianna Simonetti 

 
 
 

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010182 - 11/12/2023 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ARIANNA SIMONETTI


		2023-12-11T10:59:08+0100
	ARIANNA SIMONETTI




